fatarum nominationum literis
 declaramus a vniuersitatibus ipsas
 nominandi priuilegio b ad tempus
 secundum culpæ qualitatem
 c suspendemus.

a **Declaramus.**) Ex hoc text. patet
 limitatio ad text. in cap. cum secundum leges.
 de haered. in 6. vbi licet bona sint ipso iure
 confiscata, requiritur tamen declaratio.
 fallitv hic, quando declaratio fieret per
 legem, vel statutū, alius modis limitant Do.
 & Perus. in d. c. cum secundum. & Ed in cap.
 Rodolphus, vers. sed declaratoria col. 22. §. seq.
 drescript. & c. cum non ab homine. de iud. vita
 que addidi ad cap. cum secundum. & de quo
 proposita declaratio, tradit Fel. inca. i. col.
 12. vers. non obstat etiam hinc limitatio de
 cit. l. Et sic nominationes sunt ipso iure
 nulla, quando ante tempus quis est nomi-
 natus, vel quando per saltum est promoto-
 tus, rescripta plene in tract. nomina q. 21.]

b **Priuilegio.**) Nota quod posseno. Eft priuile-
 minare, est priuilegium. Et sic non com-
 petit vniuersitatibus extra regnum, vt pa-
 natum supra in proximio, cum hoc regnolis cedet.
 tantum concessum sit. & an hoc priuilegi-
 um possit renocari dico q. r. iad. nomi-
 natio. & multa dicere hic de priuilegiis,
 chartas ex materia incidentibus.

c **Suspendemus.**) Pater hic quod
 duplex pena potest imponi pro uno facto
 videlicet vt nominationes ante tempus
 praestitutum concessæ sint nulla, & vni-
 uersales tales nominantes, priuilegio no-
 minandi suspensi possint, intellige quod
 duplex pena imponi potest pro uno fa-
 cto, quando utraque per eandem confi-
 tutionem apponitur. l. placet. C. de favo.
 eccl. Item quando vna esset spiritualis, al.
 tera temporalis. gloss. in cap. de his. de eccl. de compo-
 sitione. & dict.

§. Si quis autem.

1031

Edoct. in c. artiscleric. de iud. & quando vna
tenderet ad intereste priuatum, & altera
criminalis. l. i. C. quando ciuilis actio preiud.
crimina. S. i. v. in l. prator. §. i. ff. de iniur. & l. i.
& 2. vi honor. rapt. auben. lmo. C. de actio. &
oblig. vbi imponitur triple poena. & in cap.
avent. lendum. 17. q. 4.

Et quando vtraque est pecuniaria, tunc
imponi potest altera, quatenus excedit, re
lquies. ff. de act. & oblig. Idem si vtraque
prosequatur intereste priuatum, & vtraque
descendant ex facto, ex quo resultant
diuersi tituli criminis, qui habent se vt
species separatae, & distinctae. l. si adulteri
um cum incestu. ff. de adult. l. qui de criminis
C. de accus. Si vero orientur propter duo
crimina, quae habent se vt genus & species
tunc vna poena sufficiet. l. senatus. ff. de ac
cuso. Boer. in decis. Burdeg. quest. 289. queritur
idem quando per nouam constitutionem
imponeretur poena penitus diuersa a pri
ma imposta per ius commune, tunc et
iam vtraque exigetur. l. qui sepulchra. C. de
sepul. viola. l. quiores. in princi. de act. & obli.
& quando vna per se non sufficiebat. c. non
solum. in fin. & ibi gl. de regula. in 6.

Ilein quando pro eodem delicto impo
nuntur poenae diuersis, tunc poena vni im
posta non libertat alium, ut hic, & in l. si
quis in hoc genus. C. de episc. & cie. l. si familia
si deruris fact. omn. iud. l. pen. ne quis cum qui
in ius voca est. vi exi. Item si ex vacuo. ex
cessu plures offendentur. cap. vi. de iud. l.
in 6. pulchre Barb. conf. 74. omnia. col. 3.
vol. 3. vbi plus dicit, quod potest imponi
ex uno facto poena, & retractatio actus,
qua est poena, ut hic per l. nemo martyres. C.
de sacrosanct. eccl. fallit enim in casibus
traditis in cap. at si cleric. §. fin. de iud. vbi
traditur regula, quod quis pro eodem fa
cto non debet duplici poenam puniri. fallit
vi supra dixi. vidi per Lucam. in l. nemo. col.
6. C. decursus publ. lib. 12. & l. 3. col. 8. C. de ex
acto. & execu. cod. lib. l. Card. Alexand. in cap.
fraternitatis. col. 2. distinc. 34. vbi elucidat
quando plures poenae in lege, vel statu
to ponuntur quamvis ex illis imponen
da sit.]

Et an punitus in vna curia possit in alia

puniti, vide per Bald. conf. 29. vol. 4. & conf.
402. ibidem. & conf. 124. ms. vol. Barb. dict.
consil. 74. col. 3. in 3. vol. Gaido Pape conf. 99:
Ioannes, vbi dicit ex stilo curiarum tempo
ralium seruari, quod debitores excommuni
catis compelluntur ad solvendum a eu
triis temporalibus, per captionem corpo
ris & bonorum: donec le fecerint absolu
ti. & si debitor in carceribus detinetur,
tamen creditor potest coniulare ad bona
& contra. allegat. Ang. Are. in l. 4. §. si ex
conventione ff. de re iud. Henri. Botum intrac
de synod. episcopi. fol. 58. Philip. Perus. in cap.
felicis. §. per hoc ad penit. in 6 gl. in §. i. in verbo,
permansuris. de concubin. in pragm. vide Pan
& alios in cap. de causis. col. viii. de offic. de
leg. Scripti plene in tract. de literis oblig. regio si
gillo, vel alio auth. signa. art. 10. De quando
imponuntur diuerlae poenae a lege, statu
to, vel ordinatione, que illarum sunt impo
nenda, Praepos. plene tradit in cap. fraterni
tatis. col. pen. & seq. 34. dist.

§. SI QVIS AVTEM.

Nominati & graduati petentes beneficia in
mensibus ordinariorū vacantia, ac eos mole
stantes, ad expensas, dona & intereste condē
nantur, ac finibus gradus & nominacionis
sumptuandi: similiter colluores tenentur be
neficia conferre vacantia in mensibus nominato
rum & graduatorum ipsi debiti qualificatis,
illa prosequentibus, sub pena suipenitentis con
ferendi in octo mensibus illius anni. hoc dicit.

Si quis autem graduato
rum aut nominatorum,
in mensibus deputatis
conatoribus ordinariis, aut perso
nis ecclesiasticis beneficium va
cans, in vim gradus, aut nomina
tionis petierit, & &

Hic §. duashabent partes. Prima impo
nit penam, graduatis & nominatis:
secunda collatoribus. secunda ibi, co
demque vinculo.

2 Petierit, & Petere non dicitur ante
litem

Petere ante item contestatam, sed petere velle. *l. an-*
tu an con- pliuz. ff. remataum hab. Ethoc declarant ver-
teletan ba sequentia, & in processu posuerit, er-
quis non go si extra iudicium petierit, non incidit in
diciatur. poenam huius text, sed poterit poenite-
re. Arch. in c. placuit primo. n. q. 1. Et an ver-
bum petere requirat litis contestationem,
tradit Bar. in d. l. amplius. Et Ias. in l. si dece-
cum petiero. col. 1. ff. de verb. oblig. Georg. Na-
than in repet. cle. sepe. col. 8. in verb. causas de
verb. sign. Ant. in cap. si diligenti. col. 7. cum
seq. de for. comp. l. Papinianus. §. meminist. ff.
de inoff. test.

collatorem ordinariū. a in viii
prafati gradus aut nominationis in processu posuerit, & taliter mo-
lestauerit; b illum ultra expen-
*sarum, c damnorum, d & in-
teresse e condemnationem fru-
ctibus sui gradus & nominationis
priuandum f esse decernimus.
Eodemque g vinculo collato-
res ordinarios, & patronos ecclie-
sasticos, quibus graduati & no-
*minati debitē (ut supra, qualifi-
cati suorum graduum & nomina-
tionis literas insinuauerint, astrin-
gimus: vt beneficia ad eorum col-
lationem vel præsentationē spe-
centia, in mensibus graduatorū
simplicium & nominatorum va-
cantia, extantibus præfatis gra-
duatis h aut nominatis debitē
qualificatis illa prosequentibus,
*i. aliis quam graduatis aut no-***

Molestant a *Collatorem ordinarium.* J Etsic
proiurium si nominatus, vel graduatus petat à pro-
vidis per ordinarium collatorem, & in pro-
cessu ponat, ac molestat, non incidit in
hanc poenam. cum hic text. illud non di-
cat, & etiam quia ille prouisus expensas,
damna, & interesse ab illo qualificato pe-

tere poterit. & sic non debet puniri quo
ad collatorem, ne duplice poena conser-
tatur. cap. at si clerici. §. fin. de iud. & quia bo-
na fides non patitur, vt bis maximè ab
vno exigatur. regula bona fides. de reg. iur.
in 6. Alli contradicunt, vt molestans in-
debitè prouisum ab ordinario, incidat in
poenam: quia satis dicitur molestare or-
dinarius collatorem, quia molestus eius
prouisum, cum ipse ordinarius teneat
potestea euicto beneficio eidem conferre.
cap. inter cetera de preben. declaro in tract.
nomin. quæst. vltim. & maximè, quia satis
lucratur ordinarius, qui explet volun-
tatem gloss. in l. pen. ff. de condit. causas da-
qnam fin. not. Bald. in Marg. in verb. lucrum.
quæst. 3. Dec. in cap. ex parte. S. col. 2. de respon-
addidit ad d. l. pen. text. pro illa gloss. dic. re m
q. vlt. tract. nomina scripsi.